Uchwata Nr XLI11/424/06

Rady Miejskiej Wodzistawia Slaskiego

z dnia 30 marca 2006 roku.

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Nadawania Honorowego Obywatelstwa
Miasta Wodzistawia Slaskiego

Na podstawie § 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
0 samorzadzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591
z pézniejszymi zmianami)

Rada Miejska Wodzistawia Slaskiego
uchwala, co nastepuje:

§1

Zatwierdza sie Regulamin Nadawania Honorowego Obywatelstwa Miasta
Wodzistawia Slaskiego stanowigcy zatgcznik do niniejszej uchwaty.

§2

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Przewodniczacemu Rady Miejskiej Wodzistawia
Slaskiego.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Miejskiej
Wodzistawia Slgskiego
/- Wactaw Mandrysz



	Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego
	Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
	Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego.

